
____________

LOFTŲ MIESTAS
KALVARIJŲ G. 137, VILNIUS

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2023 m. balandžio 20 d.

Vilnius

Apimtis Siūlomos paslaugos Periodiškumas Kaina

Visi pastato 
langai iš lauko 
pusės 
(komercinių, 
gyvenamųjų 
patalpų ir 
laiptinių langai)

1. Langų valymas iš lauko pusės spec. filtracijos (jonizuotu) 
vandeniu be kėlimo įrangos su teleskopine šluota

          Langų valymas šiuo metodu yra ženkliai pigesnis ir 
ekologiškas, tačiau labiau tinkamas reguliariai valomiems 
langams, kadangi valant nėra naudojamos jokios cheminės 
priemonės, o valymas vyksta naudojant teleskopinę šluotą 
stovint ant žemės. Po valymo šiuo metodu rezultatas net ir 
seniau valytiems langams bus matomas, tačiau įsisenėję, ypač 
aukščiau esantys nešvarumai gali likti ne pilnai nuvalyti.

1 kartas

Įprasto užterštumo langams
0,90

Eur/m2 + PVM

Didelio užterštumo langams
1,90

Eur/m2 + PVM

2. Langų valymas iš lauko pusės su kėlimo įrangą

          Langų valymas šiuo metodu yra brangesnis, tačiau 
valant šiuo būdu galime užtikrinti maksimaliai gerą rezultatą , 
kadangi valomas paviršius visada yra valančiam darbuotojui 
prieš akis ir lengvai pasiekiamas. Esant stipresniam 
užterštumui panaudojamos spec. cheminės priemonės ir 
įrankiai. 

1 kartas

Įprasto užterštumo langams
1,90

Eur/m2 + PVM

Didelio užterštumo langams
3,50

Eur/m2 + PVM

Pastabos:
1. Į siūlomų paslaugų kainą įskaičiuotos priemonės ir įranga reikalinga siūlomiems darbams atlikti.

2. Pasiūlymas galioja du mėnesius nuo pasiūlymo pateikimo dienos

Direktorius

_____________________________________________________________ ______________
Daugiau informacijos apie mūsų teikiamas paslaugas

Puslapis 1 iš 1




